
Wijzigingsbesluit Beleidsregel Wet Bibob Gemeente Almere 2017

De burgemeester en het college van burgemeester en wethouders van Almere, ieder voor zover het

hun bevoegdheden betreft,

 

Overwegende, dat de Wet Bevordering integriteitsbeoordelingen door het openbaar bestuur hen be-

leidsruimte verschaft bij de besluitvorming omtrent het toepassen van hen uit deze wet voortvloeiende

bevoegdheden;

 

Gelet op:

• het bepaalde in de Wet bevordering integriteitsbepalingen door het openbaar bestuur;

• artikel 4:81 van de Algemene wet bestuursrecht;

• artikel 2.1, eerste lid onder a, van de Wet algemene bepalingen omgevingsrecht;

 
 

BESLUITEN:

 

I. In artikel 2.1, lid 2 onder a eerste bullet, van de Beleidsregel Wet BIBOB gemeente Almere 2017

het in de eerste regel genoemde bedrag te wijzigen van € 250.000 naar € 500.000.

II. Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na die van bekendmaking.

 

 

Almere, 29 september 2020

de burgemeester,

F.M. Weerwind

burgemeester en wethouders,

de secretaris, de burgemeester,

R. Wielinga F.M. Weerwind

Nr. 259429

GEMEENTEBLAD 8 oktober

2020

Officiële uitgave van de gemeente Almere

Gemeenteblad 2020 nr. 259429 8 oktober 20201


